
— 21117 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 204

4743

UCHWA£A Nr XVII/107/07 RADY MIASTA I GMINY BUK

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opró¿nianie zbiorników bezodp³ywowych

Poz. 4743

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U.
z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, z 2006 r. Nr 144, poz. 1042) Rada
Miasta i Gminy Buk uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi �wiadczone przez gminne
jednostki organizacyjne oraz podmioty posiadaj¹ce zezwole-
nie w zakresie wywozu odpadów komunalnych w nastêpuj¹-
cych wysoko�ciach:

1) za wywóz odpadów komunalnych z pojemników o pojem-
no�ci do 30 l - 4,00 z³/szt.

2) za wywóz odpadów komunalnych z pojemników o pojem-
no�ci do 60 l - 7,00 z³/szt.

3) za wywóz odpadów sta³ych z pojemników o pojemno�ci
110 l � 120 l - 10,00 z³/szt.

4) za wywóz odpadów sta³ych z pojemników o pojemno�ci
1.100 l - 60,00 z³/szt.

5) za wywóz odpadów sta³ych przyczepami z rêcznymi za³a-
dunkiem - 70,00 z³/m3

6) za wywóz odpadów sta³ych przyczepami z mechanicznym
za³adunkiem - 55,00 z³/m3

7) za wywóz nieczysto�ci p³ynnych gromadzonych w zbior-
nikach bezodp³ywowych - 12,00 z³/m3.

2. Ceny podane w ust. 1 pkt 1-7 s¹ cenami netto, bez
podatku VAT.

§2. Górne stawki op³at, o których mowa w §1 ust. 1
stosuje siê wobec w³a�cicieli nieruchomo�ci, którzy nie za-
warli umowy na korzystanie z us³ug wykonywanych przez
zak³ad bêd¹cy gminn¹ jednostk¹ organizacyjn¹ lub przedsiê-
biorcê posiadaj¹cego zezwolenie na prowadzenie dzia³alno�ci
w zakresie odbierania odpadów komunalnych lub w zakresie
opró¿nienia zbiorników bezodp³ywowych i transportu
nieczysto�ci p³ynnych.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Buk.

§4. Traci moc Uchwa³a Nr XLIII/257/2001 Rady Miasta
i Gminy Buk z dnia 30 pa�dziernika 2001 r. w sprawie ustalenia
górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieru-
chomo�ci za us³ugi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania
odpadów komunalnych, ustalenia wysoko�ci op³at
w przypadku nie udokumentowania obowi¹zku usuwania
i unieszkodliwiania odpadów oraz zasad rozliczania �wiadczo-
nych us³ug usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunal-
nych (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 140, poz.
2822, zm., z 2003 r. Nr 114, poz. 2109).

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Buk

(�) Andrzej Jankowski


